
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E INFRAESTRUTURA

DETERMINAÇÃO Nº 066

Brasília,  9 de novembro de 2023.

O Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura
da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 54, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional GUSTAVO RAFAEL
ALVES DE REZENDE, cadastro 1201107, Gestor do Termo de Execução
Descentralizada - TED nº 02/2019, firmado entre a Codevasf e a Secretaria Nacional de
Aviação Civil do Ministério da Infraestrutura - SEI/MINFRA, que tem por objeto
elaboração de estudos e projeto básico para a construção do novo aeroporto de Balsas,
no estado do Maranhão.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e

Infraestrutura

HENRIQUE DE ASSIS COUTINHO BERNARDES
Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura


